O Conselho Municipal de Direitos da Criança e adolescentes de VICENTE DUTRA(CMDCA), no

uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no arti.132 e 139 da lei Federal

nª8.069/1990(Estatuto da Criança e Adolescente), na resolução Conanda nº231/2022 e na lei

Municipal nº2.853/2023  consolidada, torna público, LISTA DE CANDIDATOS AO CONSELHO

TUTELAR DE 2023 DE VICENTE DUTRA-RS

01 Ivani Redel Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

02 Anderson Silva dos Santos Indeferida (descumprimento do

item 3.2, II, do Edital 001/2023)

03 Vanessa Rodrigues da Silva Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

04 Elenir Assis Novak Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

05 Rosangela Pires Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

06 Marco Aurélio Brazeiro Campos Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

07 Margarete Straesser Pereira Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

08 Catiane Moraes Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

09 Taiz Dias da Rosa Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

10 Camila Frassão Tomazi Indeferida (descumprimento do

item 3.2, II, do Edital 001/2023)

11 Diuliana Rachke Antoniazzi Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

12 Jeferson Dambros Indeferida (descumprimento do
item 3.2, II, do Edital 001/2023)

Eventuais recursos poderão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias, nos termos do Edital nº

001/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

                                                                                                      Vicente Dutra-RS-16 de maio de 2023

Vera Lucia Casa Nova

Presidente COMDICA